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Nykytila ja tavoite:
 
Teknillisestä korkeakoulusta diplomi-insinööriksi 1978 valmistumiseni jälkeen olen hankkinut 
vankan työkokemuksen ict-tekniikkaa ja sen soveltamista niin ammattilaisille kuin suurellekin 
yleisölle uutisoivan ja taustoittavan printti- ja Internet-median erilaisissa tehtävissä: 
toimittajana, toimituspäällikkönä, päätoimittajana sekä tietotekniikan kehityspäällikkönä. Olen 
työskennellyt niin Suomen johtavien kustannusyhtiöiden palveluksessa kuin myös 
yksinyrittäjänä. Tämä kenttä on minulle tuttu ja innostava sekä tuotanto- että myös 
kuluttajapäästä katsottuna.

Varsinaisten työtehtävien ohessa ja vapaa-ajalla olen jo 1980-luvulta lähtien ollut sekä työhön 
että harrastuksiin liittyen aktiivinen keskustelija ja toimija erilaisissa virtuaaliympäristöissä: ns. 
bbs-järjestelmissä (myös operaattorina), teleoperaattoreiden ensimmäisissä 
keskustelujärjestelmissä, news- ja sähköpostilistakeskusteluissa, ensimmäisissä web-
yhteisöissä ja uusimmissa web 2.0 -palveluissa (Jaiku, Twitter, Qaiku, Facebook jne.).

Kertynyttä osaamistani ja kokemustani tarjoan käyttöön oman yritykseni Infocrea Oy:n 
palveluina; myös työsuhde erityisen mielenkiintoisiksi kokemieni yritysten tai julkishallinnon 
organisaatioiden kanssa on mahdollinen.

Työkokemus:
 
Taloussanomat Oy 28.2.2000 - 31.8.2009
Toimittaja IT-viikko-lehdessä ja itviikko.fi- ja digitoday.fi -nettijulkaisuissa.
Ict- ja mediatekniikan seuraaminen ja sitä uutisoivien ja taustoittavien uutisten ja artikkeleiden 
ideointi ja toteutus. (1.4.2004 saakka työnantaja oli SanomaWSOY-konsernin toinen tytäryhtiö 
Sanoma Magazines Finland Oy, jolta ITviikko-liiketoiminta siirrrettiin Taloussanomat Oy:hyn.)

Infocrea Oy 16.9.1996 - 27.2.2000
Freelance-toimittaja (oma yritys).
Artikkeleiden ideointi ja toteutus asiakkaina mm. Kauppalehti, Taloussanomat, Tietoverkko, 
Tietokone, MikroPC, Internet, Sihteeri&Assistentti ja Kaupan Maailma.

Elisa (ent. Helsingin Puhelin Oy), 1.6.1995 - 15.9.1996
Internet-toimittaja.
Web-sisältöjen ideointi ja toteutus.



Infocrea Oy 1.2.1993 - 31.5.1995
Kustannusalan yrittäjä.
InfoLinja-lehden ja sen vuorovaikutteisten nettipalvelujen toteuttaminen ja kehittäminen. 
Avaimet käteen -lehtipalvelut Suomen Sun-käyttäjien yhdistys ry:lle sekä Suomen Judoliitolle.

Oy Talentum Ab (ent. Insinöörilehdet Oy) 1.8.1983 - 31.1.1993
Toimituspäällikkö, päätoimittaja, tietotekniikan kehityspäällikkö.
Toimituspäällikkönä perustamassa Mikro (nyk. MikroPC) -lehteä, toimituspäällikkönä 
Insinööriuutiset (nyk. Tekniikka&Talous) -lehdessä, päätoimittajana I.D.E.A.-lehdessä ja 
konseptin uudistamisen jälkeen Uusi Elektroniikka -lehdessä sekä yhtiön toimitusjärjestelmien 
tietotekniikan kehityspäällikkönä.

Finntrepo Oy - Finnish Treated Poles Manufacturers Ltd 1.1.1982 - 31.0.1983
Markkinoinnin tekninen tuki.
Teknistä tukea kyllästettyjen puupylväiden kansainväliseen markkinointiin ja myyntiin 
pääasiassa Lähi-Idän markkinoille, mm. lujuuslaskentaohjelmia ohjelmoitaville laskimille ja 
markkinoiden ensimmäiseen kannettavaan tietokoneeseen, Osborne I:een. Mainoselokuvan 
"Impregnated Wooden Poles - High Technology of Nature" -tuottaminen.

Insinöörilehdet Oy (nyk. Oy Talentum Ab) 20.8.1979 - 31.12.1981
Toimittaja.
Juttujen ideointi ja toteutus Insinööriuutiset (nyk. Tekniikka&Talous) -lehteen.

Teknillinen korkeakoulu 1970-luvun loppupuolella useaan otteeseen
tuntiassistenttina sähköosaston sähkölaitokset- ja sähkömekaniikka –kurssseilla.

Neste Oy, Imatran Voima Oy, Newfoundland & Labrador Hydro 1970-luvulla.
kesäharjoittelijana mm. Nesteen Porvoon jalostamolla, Imatran Voiman pääkonttorissa ja 
N&LH:n Newfoundlandin vesivoimalassa.

Ammatillinen ja työhön liittyvä koulutus:
 
Teknillinen korkeakoulu 1971-1978. Diplomi-insinööri sähköteknilliseltä osastolta.

Tekniikka-alueen journalistina olen ammattivuosien aikana osallistunut satoihin ellen tuhansiin 
uusinta teknologiaa ja sen soveltamista käsitteleviin seminaareihin ja näyttelyihin niin 
kotimaassa kuin ulkomaillakin ja lukenut tuhansia mitä erilaisimpia teknologia- ja 
markkinatietoraportteja. Syksyllä 2009 – keväällä 2010 täydennän sisällöntuotanto-
osaamistani Diges ry:n ja Adultan Novamedia360 -monimediatuottajakoulutuksessa.

Ammattitaitoa kehittävää antia olen etsinyt myös jäsenyyksillä sellaisissa yhdistyksissä kuin 
muun muassa Tietotekniikan Liitto (alayhdistyksinä ainakin Helsingin Tietojenkäsittely-
yhdistys, Suomen Internet-yhdistys ja systeemityöyhdistys Sytyke), Innovaatiojournalismin 
Seura FInJo, Tekniikan Journalistit PressTek, Suomen Telelääketieteen ja eHealth –seura ja 
Tulevaisuuden tutkimuksen seura.

Kielitaito:
 
Suomi: äidinkieli, englanti: hyvä, saksa: välttävä, ruotsi: välttävä



Perhesuhteet:

Naimisissa, kaksi täysi-ikäistä poikaa edellisestä avioliitosta

Harrastukset:
 
Judo 1.dan musta vyö. Opiskeluaikana alkanut judoharrastus on tuonut kokemusta 
treenaamisesta, kilpailemisesta, valmentamisesta sekä seura-, alue- ja liittotason toiminnasta.
Lukeminen erityisen mielenkiinnon aiheina kosmologia sekä aivotoiminta ja tietoisuus ja niihin 
liittyvät filosofiset näkökulmat.
Kuntoilu lähinnä pyöräilyn ja kuntosalin muodossa johtoajatuksena terve sielu terveessä 
ruumiissa. 
Harrastusrintamalla olen jäsen muun muassa Suomen Valmentajat ry:ssä ja 
Liikuntatieteellisessä Seurassa.

Suosittelijat:

Ammattilaisten LinkedIn-verkko/verkottumispalvelussa minua suosittelevat tällä hetkellä 
omilla alueillaan arvostetut asiantuntijat Kari Hintikka, Jukka Nortio ja Petri Väyrynen:
www.linkedin.com/in/jarmolahti
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